

# TRENDDAY IVS

Bohrsvej 5  
4600 Køge

Årsrapport  
10. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2016

Kasper Bondegaard Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRENDDAY IVS

Bohrsvej 5

4600 Køge

CVR-nr: 36539178

Regnskabsår: 10/02/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med produkter inden for beklædning og accessories, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 10.02.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.849. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.849.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 10. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		909.059
Vareforbrug .....		-587.216
Andre eksterne omkostninger .....		-314.633
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.210</b>
Personaleomkostninger .....		-3.945
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.265</b>
Andre finansielle indtægter .....		1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-853
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.413</b>
Skat af årets resultat .....		-564
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.849
<b>I alt .....</b>		<b>1.849</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.948
Andre tilgodehavender .....		20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.948</b>
Likvide beholdninger .....		67.992
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>175.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.940</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Overført resultat .....		1.849
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>21.849</b>
Skyldig selskabsskat .....		564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		153.527
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>154.091</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>154.091</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.940</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskud ved stiftelse	20.000	0	20.000
Årets resultat	0	1.849	1.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>1.849</b>	<b>21.849</b>